Ofício n.º 082/2018/CM
Montenegro, 08 de março de 2018.

A Sua Excelência o Senhor

CARLOS EDUARDO MÜLLER

Prefeito Municipal

Montenegro/RS

Assunto: Convite para reunião

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Atendendo ao requerimento do Vereador Felipe Kinn da Silva, aprovado pelo Plenário, convidamos esse Executivo Municipal, em especial representantes da Secretaria Municipal de Educação e Cultura (SMEC)/Diretoria de Desportos para reunião a realizar-se no dia 22 de março, às 10h, na Sala de Reuniões desta Casa, para tratar sobre a situação do futebol montenegrino. Solicitamos a gentileza de confirmar a presença até o dia 21.03.18 – horário de expediente das 8h às 12h e das 13h30min às 16h30min – pelo fone: 3632-3303 ou, ainda, pelo e-mail: camara@camaramontenegro.rs.gov.br.

Atenciosamente,

Vereador Erico Fernando Velten,

                                          Presidente.

Convidados: Executivo Municipal (SMEC/Diretoria de Desportos), Liga Municipal de Futebol e CMD.

TSG

Ofício n.º 082/2018/CM
Montenegro, 08 de março de 2018.

A Sua Senhoria o Senhor

CÉSAR AUGUSTO ESSWEIN MORELLATO

Presidente da Liga Municipal de Futebol

Montenegro/RS

Assunto: Convite para reunião

Senhor Presidente:

Atendendo ao requerimento do Vereador Felipe Kinn da Silva, aprovado pelo Plenário, convidamos para reunião a realizar-se no dia 22 de março, às 10h, na Sala de Reuniões desta Casa, para tratar sobre a situação do futebol montenegrino. Solicitamos a gentileza de confirmar a presença até o dia 21.03.18 – horário de expediente das 8h às 12h e das 13h30min às 16h30min – pelo fone: 3632-3303 ou, ainda, pelo e-mail: camara@camaramontenegro.rs.gov.br.

Atenciosamente,

Vereador Erico Fernando Velten,

                                          Presidente.

Convidados: Executivo Municipal (SMEC/Diretoria de Desportos), Liga Municipal de Futebol e CMD.

TSG

Ofício n.º 082/2018/CM
Montenegro, 08 de março de 2018.

A Sua Senhoria o Senhor

FÁBIO KLEIN

Presidente do CMD – Conselho Municipal de Desporto

Montenegro/RS

Assunto: Convite para reunião

Senhor Presidente:

Atendendo ao requerimento do Vereador Felipe Kinn da Silva, aprovado pelo Plenário, convidamos para reunião a realizar-se no dia 22 de março, às 10h, na Sala de Reuniões desta Casa, para tratar sobre a situação do futebol montenegrino. Solicitamos a gentileza de confirmar a presença até o dia 21.03.18 – horário de expediente das 8h às 12h e das 13h30min às 16h30min – pelo fone: 3632-3303 ou, ainda, pelo e-mail: camara@camaramontenegro.rs.gov.br.

Atenciosamente,

Vereador Erico Fernando Velten,

                                          Presidente.

Convidados: Executivo Municipal (SMEC/Diretoria de Desportos), Liga Municipal de Futebol e CMD.

TSG